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VELKOMMEN TIL BARNEHAGEĂRET 2025-2026

Nå sitter du med årets årsplan foran deg, her vil du få informasjon om hvem vi

er, hva vi mener er viktig for å drive barnehagen vår, og hvilke områder vi satser

spesielt på det neste året.

Vi har valgt å organisere avdelingene inn i aldersinndelte grupper:

Nasse Nøff: 1-2 åringer

Ole Brumm: 2-3 åringer

Tigergutt: 4-5 åringer

Gjennom denne organiseringen tilrettelegger hver enkelt avdeling det

pedagogiske arbeidet tilpasset den enkelte aldersgruppen. Vi ønsker å tilby en

hverdag som er styrkebasert, spennende og lærerik. Denne organiseringen

sikrer en god progresjon i arbeidet vårt med barna.

Er det barn som har krav på spesialpedagogisk hjelp eller andre spesielle behov,

oppfylles dette etter barnehagelovens krav.

Årsplan for barnehageåret 2025-2026

Samarbeidsutvalget (SU) ved Linnestad barnehage SA har godkjent årsplan.

Linnestad august 2025

Ivar Huspy
SU leder, Ivar Huseby
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AVDELINGENE I BARNEHAGEN

Nasse Nøff

Telefon: 91908102

E-post: nassenoff@linnestadbarnehage.no

Pedagogiske leder: Kristine Bøe

Barnehagelærer: Sandra Kristiansen

Fagarbeider: Tina Mørken Skar og Rikke Sælid

Assistent: Bettina Akerholt

Ole Brumm

Telefon: 9190810

E-post: olebrum@linnestadbarnehage.no

Pedagogiske leder: Synnøve Lie Sørensen

Barnehagelærer/støttepedagog: Linn-Anette Sørlie Johnsen

Fagarbeidere: Ingvild Haugo Moland og Anne Gry L Vestlanp

Assistent: Marina Celine Henriksen

Tigergutt

Telefon: 91908104

E-post: tigergutt@linnestadbarnehage.no

Pedagogiske leder: Kristina Winther-Sørensen
Barnehagelærer: Ingeborg Joberg

Fagarbeidere: Ida Engen og Erika Henriksen

Daglig leder

Irene Lundberg Linnestad

Telefon: 93267029

Epost: irene@linnestadbarnehage.no

Telefon og epost barnehage:

33395250

post@linnestadbarnehage.no



RAMMER FOR BARNEHAGENS DRIFT

Barnehageloven - lov av 17. juni 2005

§1: «Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med

hjemmet ivareta barnas behov for omsorg og lek, og

fremme læring og danning som grunnlag for allsidig

utvikling. Barnehagen skal bygge på grunnleggende

verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon, slik

som respekt for menneskeverdet og naturen, på

åndsfrihet, nestekjærlighet, tilgivelse, likeverd og

solidaritet, verdier som kommer til uttrykk i ulike

religioner og livssyn og som er forankret i

menneskerettighetene».

Rammeplan for barnehagen - Forskrift gjeldende fra 1. august 2017.

Målet med rammeplanen er å  gi daglig leder, pedagogiske ledere og det øvrige

personalet en forpliktende ramme for planlegging, gjennomføring og vurdering

av barnehagens virksomhet. Rammeplanen gir også informasjon til foreldre,

eier og tilsynsmyndighet.

Vedtekter for Linnestad barnehage SA

Formålet med Linnestad barnehage er følgende:

Linnestad barnehage drives etter Lov om

barnehager, og har et ideelt og ikke et økonomisk formål.

Linnestad barnehage skal gi barn et godt miljø med vekt på lek og samvær med

andre barn og med voksne. Sammen med hjemmet skal barnehagen medvirke

til å gi barn et miljø som sikrer dem individuell og gruppevis omsorg og støtte,

stimulering, utfoldelse, læring og etisk veiledning. Barnehagens virksomhet

bygger på det til enhver tid gjeldende lovverk og rammeplan for barnehager.



Inkluderende fellesskap i praksis

<Inkluderende fellesskap» har vært det

overordnede satsningsområdet for

kompetanseutviklingsarbeidet i Tønsberg siden

2020. Satsningsområdet ble valgt for å bidra til

og styrke de ansattes kompetanse i - og

tilrettelegge for et godt, trygt og inkluderende

miljø for omsorg, lek, læring og danning.

Det overordnete satsningsområdet i Tønsberg er:

<Inkluderende fellesskap i praksis».

Utgangspunktet er tilskuddsordningene;

Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og
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inkluderende praksis og Regional ordning for kompetanseutvikling i barnehage.

I den kommende perioden ses ordningene i sammenheng med hverandre

(Kompetanseplan for Tønsbergbhg).

I Linnestad barnehage er vi opptatt av en variert og meningsfull hverdag for

barn og ansatte. Inkluderende fellesskap skal fungere i sammenheng med

prosjektarbeid og andre faglige fokusområder som vi jobber med.
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FNS BARNEKONVENSJON

FNs barnekonvensjon er en internasjonal avtale som gir barn og unge under 18

år et særskilt menneske-rettighetsvern. Personalet i barnehagen skal gi barna

begynnende kjennskap til betydningen av menneske-rettighetene, spesielt

barnekonvensjonen. (Rammeplanen kapittel 9).

Barnehageloven bygger på FNs barnekonvensjon, og barnekonvensjonen står

sentralt i alt arbeid med og for barn i hele verden. I Linnestad barnehage ønsker

vi å bidra til at barna får en grunnforståelse av hva toleranse, demokrati,

medvirkning, mangfold og likeverd innebærer. Vi ønsker at det skal være plass

til og behov for alle typer mennesker. I en barnegruppe som er preget av

toleranse og likeverdstanker, vil alle barn uansett kulturell og etnisk tilhørighet,

kjønn, språk og funksjonshemning være godtatt som et likeverdig

gruppemedlem. Da vil barna også lettere kunne akseptere seg selv slik de er. Et

sosialt klima som ser på barns rett til å være ulike som noe fint, vil bidra til å øke

barnas selvfølelse og gi plass og rom til alle. Barna skal oppleve at deres

stemme er verdt noe, de skal bli tatt på alvor og bli behandlet som likeverdige
medborgere.

Det er de voksnes ansvar å sørge for at barn kjenner sine rettigheter, og å være

tilgjengelige og lyttende medmennesker i barns hverdagsliv og i situasjoner der

barns menneskeverd blir krenket.



BARNEHAGENS VERDIER

Personalet ibarnehagen har arbeidet oss frem til 4 verdier som sier noe om oss

og hva som er viktig for oss i Linnestad barnehage.

Trygghet er noe vi jobber systematisk med

fra første dag i barnehagen, dette er en

grunnmur som må ligge til grunn for at

barn skal kunne leke, lære, vokse og trives

godt i barnehagen. For oss er målet at

både barn, foreldre og oss ansatte skal

være trygge. Vi skal ha en tilhørighet, yte

og få omsorg og kjærlighet,

primærbehovene må dekkes og det skal

være rom for å være meg. Barna skal ha

tilstedeværende voksne som møter deres følelser og behov, samt tilrettelegger
for god trivsel.

Anerkjennelse er også en av grunnsteinene for at vi skal ha det bra. Alle i

barnehagen skal bli sett og hørt, men samtidig erfare og kjenne følelsen av å

bidra. Vi skal se hver enkelt for den de er, ha respekt for ulikhetene văre, se de

positive egenskapene til hverandre og heie på hverandre. Dette er viktig for å

skape en god selvfølelse hos alle.

Humor og glede er viktig for trivsel og er et viktig element i hverdagen. Det er

viktig å ha det gøy sammen, skape noe ifellesskap,

høre og kjenne latteren, smile, gi hverandre omtanke

og raushet og glede seg sammen med Dette

skaper en tilhørighet, er motiverende, engasjerende,

skaper relasjoner på tvers av alder, kjønn og andre

forskjelligheter, gir godfølelser, og kan være

smittsomt.

Egenverdi i lek handler om å ha respekt for barnets autonomi, det drives av

indre motivasjon og det er viktig å ta vare på den egeninitierte leken. Leken skal

romme alt, og det er her barnet lærer seg livet og blir sosialisert inn i



samfunnet. Lek gir trygghet, anerkjennelse og glede, det gir rom for kreativitet,

fantasi, samspill og barns medvirkning.

Disse 4 verdiene går inn i hverandre og er avhengig av hverandre, for å føle

trygghet må vi anerkjenne hverandre og er vi trygge så viser vi i større grad

glede og humor i hverdagen. For å kunne leke godt og være en stor del av

fellesskapet er det viktig at alle har en viss trygghet, blir sett og anerkjent og at

vi skaper mye humor og glede. Det fører til en barnehage hvor vi trives,

respekterer hverandre og har et godt fellesskap vi kan lære og utvikle oss i.

Dette jobber vi for hver dag, både for barna, dere foreldre og oss ansatte
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BARNEHAGENS FORMĂL OG INNHOLD

<Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov

for omsorg og lek, og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig

utvikling» (Barnehageloven, 2005, §1).

Vi skal ivareta barnas behov for omsorg, og sørge for at alle barna opplever

trygghet, tilhørighet og trivsel i barnehagen.

I Linnestad barnehage:

Anerkjenner vi barnas følelser

Er vi lydhøre, engasjerte og

tilstedeværende

Støtter vi barna i å vise omsorg for

hverandre.

Er vi gode rollemodeller
Legger vi til rette for ro, hvile og søvn

Fungerer vi som en trygg havn og

ladestasjon som barna kan oppsøke når de har behov for det

Vi skal legge til rette for leke- og læringsprosesser som ivaretar barns

kroppslige væremåter, deres utforskertrang og kreativitet.

I Linnestad barnehage:

- Møter vi alle barn på en anerkjennende og respektfull măte

Synliggjøres, verdsettes og fremmes mangfold

Samtaler og filosoferer vi om etiske temaer, slik at barna kan utvikle evne

til kritisk tenkning og bli aktører i sine egne danningsprosesser

Oppmuntrer vi barna til å gi uttrykk for sine tanker og viser hensyn til

deres ulike måter å gjøre dette på

Vi skal bidra til at barna opplever seg som verdifulle deltakere i det

demokratiske fellesskapet og legge til rette for deres muligheter til

medvirkning.

Vi verdsetter lekens egenverdi

- Vi anerkjenner barns kroppslige og sanselige væremăter

- Vi organiserer rom, tid og materiell for å inspirere til ulike typer lek



Vi arbeider med forskjellige prosjekter for å utvide barns erfaringer og

sørge for progresjon i deres utvikling

Vi er oppmerksomme på barnas interesser og bruker disse som impuls til
aktiviteter

SAMARBEIDSPARTNERE

Barnehagen er i en sentral posisjon for å kunne observere barns omsorg- og

livssituasjon. Personalet har opplysningsplikt til barnevernet.

Barnehagen skal tilpasse det pedagogiske tilbudet etter barnets behov og

forutsetninger. Hvis det er grunn til å tro at barnets behov ikke kan dekkes

innenfor det allmennpedagogiske tilbudet, skal barnehagen opplyse foreldrene

om retten til  å kreve sakkyndig vurdering fra PPT og spesialpedagogisk hjelp.

Vi samarbeider også med andre instanser som Helsestasjon, fysioterapeuter,

Barnevern, Glenne, BUPA og Familiehuset.



FORELDRESAMARBEID OG FORELDREMEDVIRKNING

I rammeplan står det følgende: «Barnehagen skal i samarbeid
og forståelse med hjemmet ivareta barns behov for omsorg

og lek, og fremme læring og danning som grunnlag for

allsidig utvikling» (Barnehageloven §1).

Vi forventer følgende av dere foreldre:

SAMARBEID

Å vise engasjement i barnas hverdag; være med å samle lekemateriell,

være interessert i aktiviteter barna er med på og sørge for at barnet har

det de trenger.

Delta på arrangementer og møter i barnehagen

At vi har åpen dialog og gjensidig informasjonsutveksling om barnet ved

henting og levering. Små og store endringer/hendelser i barnets liv er

viktig å vite om.

Bruke Kidplan aktivt for beskjeder og informasjon.

Vi ønsker å legge til rette for en god dialog med dere foreldre, slik at dere får

mulighet til medvirkning, både på individ- og gruppenivå. Dette skjer i den

daglige kontakten, i samtaler, foreldremøter, foreldreråd, brukerundersøkelser,

SU og via eierstyret.

Barnas trygghet og trivsel er avhengig av et godt foreldresamarbeid. Ifølge

barnekonvensjonens artikkel 5, foreldreveiledning, har foreldre det primære

ansvaret for sine barn, og sammen med blant annet barnehagen skal vi

sammen handle i overensstemmelse med barnets beste.

Vi skal være åpne i våre dialoger og faglige begrunnelser som angăr barna og

dere foreldre. Dette faller selvfølgelig bort ved mistanke om vold, omsorgssvikt
og overgrep. Om barnets liv og helse stăr i fare utløses

meldeplikt/opplysningsplikt/avvergelsesplikt.

Sammen skal vi ha fokus på barnets trivsel og utvikling, og alltid handle ut ifra

hva som er barnets beste.

<<Det er to varige gaver vi kan gi barna våre. Den ene er røtter, og den andre er

vinger» (W.H. Carter)



PROGRESJON OG UTVIKLING

I Linnestad barnehage er vi opptatt av utvikling og bærekraftig praksis for både

voksne og barn i barnehagen. Parallelt med at barna deltar på prosjektarbeid er

vi opptatt av kompetanseheving hos ansatte i barnehagen. Barnehageåret

2025/2026 skal personalet i Linnestad barnehage jobbe mer systematisk med

SMART tankesettet. Dette blir gjennomgående innhold for personalmøter og

planleggingsdager for de ansatte.

Personalet jobber didaktisk med barnehagens samfunnsmandat (Rammeplan

for barnehagens innhold og oppgaver), ved at vi planlegger, gjennomfører og

evaluerer pedagogiske aktiviteter for barna. Personalet i barnehagen skal

arbeide tverrfaglig og helhetlig og se de ulike delene i rammeplanen i

sammenheng (KD, 2017). Vurdering og evaluering av barnehagen som

pedagogisk virksomhet er nødvendig for å opprettholde utvikling og progresjon

i arbeidet vårt. Samt tilrettelegge for varierte leke, -aktivitets- og

læringsmuligheter.

Repeter

Planlegge,

dokumentere og

vurdere

En lærende

barnehage i

utvikling

Observere,

reflektere og

evaluere


